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Pet Republic mokra karma dla kotów
STERILE kawałki z łososiem 400g

Cena 4,50 zł

Kod EAN 5904316130251

Opis produktu

Pet Republic mokra karma dla kotów STERILE
kawałki z łososiem 400g

 

#TakaKarma jest tylko jedna!

Pet Republic to doskonałej jakości, zbilansowany posiłek dla kocich łakomczuchów wszystkich ras. Karma
przygotowana z najwyższą starannością w centrum Polski, z najlepszej jakości, świeżych surowców mięsnych. Zawiera aż
90% surowca mięsnego w kawałku. Bogata w składniki odżywcze oraz witaminy zapewni Twojemu pupilowi zdrowy,
pełnoporcjowy posiłek na cały dzień!

Witamina A : Wspiera zdrowy wzrok Twojego pupila.
Witamina D3 : Kluczowa dla mocnych kości i stawów, zapewniając wsparcie na każdym etapie życia kota.
Witamina E : Niezbędna dla zdrowia serca, układu pokarmowego i silnych mięśni.
Witamina B6: Odgrywa ważną rolę w utrzymaniu zdrowego układu krwionośnego.
Tauryna : Wspiera funkcjonowanie serca, mózgu oraz układów: immunologicznego, rozrodczego i nerwowego.
Cynk : Pomaga utrzymać zdrową skórę i lśniącą sierść.
Mangan : Wspiera rozwój kości, prawidłowe ciśnienie krwi oraz działanie układu nerwowego i mięśniowego.
Jod : Kluczowy dla prawidłowego działania tarczycy.
Żelazo : Pomaga w zapobieganiu anemii, wspierając zdrowie krwi.

 

BEZ DODATKU ZBÓŻ i CUKRU, z dodatkiem witamin i minerałów.

 

SKŁAD: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (90% mięsa i produktów pochodzenia zwierzęcego w kawałku, 4% łosoś),
produkty pochodzenia roślinnego, minerały.

Składniki analityczne: wilgotność 80,0%; białko surowe 9,0%; tłuszcz surowy 3,4%; popiół surowy 2,5%; włókno surowe
0,4%; wapń 0,2%; fosfor 0,18%; sód 0,12%.

Dodatki/1kg. Dodatki dietetyczne: tauryna 382 mg; cynk (tlenek cynku) 34,45 mg; mangan (tlenek manganu (II)) 3,31
mg; jod (granulowany bezwodny jodan wapnia) 0,80 mg; żelazo (siarczan żelaza (II), monohydrat) 26,5 mg; witamina A (octan
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retinylu) 15 900 IU; witamina D3 (cholekalcyferol) 397 IU; witamina E (octan all-rac-alfa-tokoferylu) 79,5 mg; witamina B6
(chlorowodorek pirydoksyny) 2,12 mg. 

Energia metaboliczna w 100g: 346,0 kJ (82,0 kcal)

Sposób podania: karmę podawać o temperaturze pokojowej. Pamiętaj, aby Twój pies miał zawsze dostęp do świeżej wody
do picia.

 

 

 

 

Zalecenia: nową karmę należy wprowadzać stopniowo, dodając do obecnie stosowanej karmy. Zalecany okres wprowadzania
nowej karmy wynosi 7 dni.

Zalety karmy:

90% surowca mięsnego w kawałku
Odpowiedni poziom wyselekcjonowanego białka
Produkowana w Polsce z lokalnych produktów
Unikatowa jakość na rynku - drobno siekane kawałki w delikatnym sosie
Bez dodatku zbóż, cukru, konserwantów i sztucznych barwników
Zbilansowana zawartość witamin i minerałów: witamina A, D3, E, B6, tauryna, cynk, mangan, jod, żelazo
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